dengan dokumen kontrak dan ketentuan peraturan perundang-

undangan. 

BAB VII 

PAGU ANGGARAN DAN RINCIAN PAGU ANGGARAN 
DALAM SETIAP TAHUN PENGANGGARAN 

Pasal 8 

(1) Pagu anggaran Kegiatan Tahun Jamak sebagaimana dimaksud dalam 
Pasal 6 ditetapkan sebesar Rp180.000.000.000,00 (seratus delapan 
puluh miliar rupiah). 

(2) Rincian pagu anggaran dalam setiap tahun penganggaran sebagaimana 

dimaksud pada ayat (1) sebagai berikut: 
a.  tahun anggaran 2026 sebesar Rp 100.000.000.000,00 (seratus 

miliar rupiah); dan 

b.  tahun anggaran 2027 sebesar Rp 80.000.000.000,00 (delapan puluh